БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Федоровка районы

муниципаль районының

Баләkәй ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

453292, Урге Алаштан ауылы,

Дуслык урамы, 89

тел. 2-44-34.

ОГРН 1060247002749 ИНН 0247004456 КПП024701001 ОКПО 96205646
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Булякаевский сельсовет

муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан

453292, д.Верхний Алыштан,

 ул. Дружбы д.89

тел. 2-44-34

                                                 РЕШЕНИЕ
О назначении выборов депутатов совета сельского поселения

Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого созыва.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 8 и статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, п. 3 ст. 7 Устава сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.  Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого созыва на   13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать данное решение в газете «Ашкадарские зори»

Глава сельского поселения                                Г.П.Балянов
Д.Верхний Алыштан

24 июня 2015 г

   № 38/390